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Ye ş aya K i ta bında n S öz l er [ Ye ş 35,  1- 6 .10]
1Çöl ve kurak toprak sevinecek, bozkır coşup çiğdem gibi 

çiçeklenecek. 2Her yanı çiçeklenip sevinçle coşacak, sevincini 
haykıracak. Lübnan’ın yüceliği, Karmel ve Şaron’un görkemi ona 
verilecek. İnsanlar RAB›bin yüceliğini, Tanrımız’ın görkemini 
görecek.

3Gevşek elleri güçlendirin, pekiştirin çözülen dizleri. 4Yüreği 
kaygılı olanlara, “Güçlü olun, korkmayın” deyin, “İşte Tanrınız 
geliyor! Öç almaya, karşılık vermeye geliyor. Sizi O kurtaracak.”

5O zaman körlerin gözleri, sağırların kulakları açılacak; 
6topallar geyik gibi sıçrayacak, sevinçle haykıracak dilsizlerin 
dili. Çünkü çölde sular fışkıracak, ırmaklar akacak bozkırda.”

Matta İncilinden Sözler [Mt 11,2-11]
2-3Tutuk evinde bulunan Yahya, Mesih’in yaptığı işleri 

duyunca, O’na gönderdiği öğrencileri aracılığıyla şunu sordu: 
«Gelecek Olan sen misin, yoksa başkasını mı bekleyelim?»

4İsa onlara şöyle karşılık verdi: «Gidin, işitip gördüklerinizi 
Yahya’ya bildirin. 5Körlerin gözleri açılıyor, kötürümler yürüyor, 
cüzamlılar temiz kılınıyor, sağırlar işitiyor, ölüler diriliyor 
ve müjde yoksullara duyuruluyor. 6Benden ötürü sendeleyip 
düşmeyene ne mutlu!»

7Yahya’nın öğrencileri ayrılırken İsa halka Yahya’dan söz 
etmeye başladı. «Çöle ne görmeye gittiniz?» dedi. «Rüzgârda 
sallanan bir kamış mı? 8Söyleyin, ne görmeye gittiniz? Zarif 
giysilere bürünmüş bir adam mı? Oysa zarif giysiler giyenler, 
kralların saraylarında bulunur. 9Öyleyse ne görmeye gittiniz? 
Bir peygamber mi? Evet! Ve size şunu söyleyeyim, gördüğünüz 
kişi peygamberden de üstündür.

10’Bak, habercimi senin önünden gönderiyorum; 
o önden gidip senin yolunu hazırlayacak’

diye yazılmış olan sözler onunla ilgilidir. 11Size doğrusunu 
söyleyeyim, kadından doğanlar arasında, Vaftizci Yahya’dan 
daha üstün olanı ortaya çıkmamıştır. Bununla birlikte, Göklerin 
Egemenliğinde en küçük olan, ondan üstündür.”
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Giriş:
İşaya bize, Rabbin geldiği gün tüm üzüntülerin ve yasların sona 

ereceğini söyler. Sabırlı ve hazır olmamız gerekir. İncil’de, İsa, 
tutuklu olan Vaftizci Yahya’ya, gerçeklenen mucizeleri anlatarak, 
beklenen Mesih’in kim olup olmadığı konusunda kendi kararını 
vermeye davet eder.

Düşünceye yönelten sorular:
•	 • İsa ve Yahya’nın iletişimine dikkat edin. Soru nasıl ve kimin aracılığıyla 

soruluyor? İsa yanıtın nasıl şekillendiriyor?
•	 • ‘Rüzgârda sallanan bir kamış’… İsa’nın kullandığı bu kelimeyi siz nasıl 

anlıyorsunuz?
•	 • Tanrı’dan soru sorma şeklinizi düşünün… Size nasıl cevap veriyor?
•	 • Siz de, gelmek üzere olan Mesih’in ve Tanrı Egemenliği’nin belirtilerini 

gördünüz mü?
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Paylaşım  Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
1.	 Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 

çalışmayın. 
2.	 Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 

veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
3.	 Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 

uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
4.	 Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 

ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.

5.	 Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Sabırla dinleyelim; başkası konuşurken sessizce ve sabırla dinleyelim, bu 
paylaşımlardan da öğreneceğimiz birçok şeyin olduğunu fark edin.

Telefonlarımızı kapatalım; İncil okuması ve paylaşımı yalnızca bir 
saat… Telefon konuşmalarını bu zaman zarfı dışında yapalım.

Bir sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

Cumartesi günü,  saat 17:00
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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